
  

 

 

Uchwała nr 148/2024 

Rady Dyscypliny Nauk Chemicznych Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 18 grudnia 2024  r. 

w sprawie powołania komisji w postępowaniu doktorskim 

mgra Mariusza Wróbla 

Na podstawie Art. 192, pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 poz. 1668) z późniejszymi zmianami oraz § 4 pkt 1 Uchwały nr 38 Senatu Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu z dnia 26 września  2023 r. 

 

Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne Wydziału Chemii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję doktorską w postępowaniu doktorskim mgra Mariusza Wróbla w składzie: 

−  dr hab. Urszula Kiełkowska, prof. UMK - przewodnicząca   

− prof. dr hab. Iwona Łakomska 

− prof. dr hab. Tomasz Ligor 

− dr hab. Anna Katafias, prof. UMK  

− dr hab. Justyna Kozłowska, prof. UMK  

− dr hab. Sylwia Studzińska, prof. UMK  

− dr hab. Piotr Szczepański, prof. UMK  

− dr hab. Katarzyna Rafińska, prof. UMK  

− dr hab. Marek Wiśniewski, prof. UMK  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym , w obecności 30  z 48 osób 

uprawnionych do głosowania.  

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

 dr hab. Urszula Kiełkowska, prof. UMK 


